
Giornata 2

PARZ. SETT. TOTALI PC SETT.

3 0,000 0,000 19,870 9,00

2

3

10 34,660 34,660 54,530

11 10 0,050 34,710 54,580 0 h 0I' 12 " 15,00

12 11 0,040 34,750 54,620 0 h 0I' 8 " 18,00

13 12 0,040 34,790 54,660 0 h 0I' 7 " 20,57

14 13 0,050 34,840 54,710 0 h 0I' 8 " 22,50

14 0,040 34,880 54,750 0 h 0I' 9 " 16,00

15 0,040 34,920 54,790

16 15 0,060 34,980 54,850 0 h 0I' 10 " 21,60

17 16 0,040 35,020 54,890 0 h 0I' 8 " 18,00

18 17 0,040 35,060 54,930 0 h 0I' 9 " 16,00

18 0,040 35,100 54,970 0 h 0I' 7 " 20,57

4

5

19 24,390 59,490 79,360

20 19 0,050 59,540 79,410 0 h 0I' 12 " 15,00

21 20 0,040 59,580 79,450 0 h 0I' 8 " 18,00

22 21 0,040 59,620 79,490 0 h 0I' 7 " 20,57

23 22 0,050 59,670 79,540 0 h 0I' 8 " 22,50

23 0,040 59,710 79,580 0 h 0I' 9 " 16,00

24 0,040 59,750 79,620

25 24 0,060 59,810 79,680 0 h 0I' 10 " 21,60

26 25 0,040 59,850 79,720 0 h 0I' 8 " 18,00

27 26 0,040 59,890 79,760 0 h 0I' 9 " 16,00

27 0,040 59,930 79,800 0 h 0I' 7 " 20,57

6

7

28 37,950 97,880 117,750

29 28 0,040 97,920 117,790 0 h 0I' 7 " 20,57

30 29 0,040 97,960 117,830 0 h 0I' 7 " 20,57

31 30 0,040 98,000 117,870 0 h 0I' 8 " 18,00

31 0,060 98,060 117,930 0 h 0I' 9 " 24,00

32 0,040 98,100 117,970

33 32 0,040 98,140 118,010 0 h 0I' 7 " 20,57

34 33 0,050 98,190 118,060 0 h 0I' 8 " 22,50

35 34 0,040 98,230 118,100 0 h 0I' 9 " 16,00

35 0,040 98,270 118,140 0 h 0I' 8 " 18,00

4 26,150 124,420 144,290 3 h 25I' 0 " 4 h 5I' 0 " 36,42 12,25
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Controllo a Timbro Capoterra

Controllo a Timbro Margine Rosso
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TABELLA DISTANZE E TEMPI
After Race Regolarità Turistica

domenica 03 dicembre Ristorante La Terrazza - La Locanda di Baccalamanza
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LOCALITA'

DISTANZE

  in Km TEMPI IMPOSTI

MEDIE

in Km/h
ORARIO 

TEORICO 

1° CONC.PC SETTORE TOTALI

Ristorante La Terrazza

Poggio dei Pini

Autovamm Ford ENTRATA LIBERA

Autovamm Ford

Controllo a Timbro Z.I. Casic - Via Natta

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Ristorante La Locanda di 

Baccaramanza

Autovamm Ford

Autovamm Ford

ENTRATA LIBERAAutovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Controllo a Timbro Monte Urpinu

Controllo a Timbro Z.I. Casic - Via Natta

Controllo a Timbro Z.I. Casic - Via Natta

2

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford

Autovamm Ford


